Onkiel Tom's Hiitte Speisekarte

https://speisekarte.menu
Onkel Tom's Hutte 1, 56859 Bullay, Germany
+4965422467 - https:/lwww.weingut-friedhelm-lenz.de/onkel-toms-huette.html

Die Speisekarte von Onkel Tom's Hiitte ’s aus Bullay beinhaltet 16 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getranke auf dem MenU ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Was User an Onkel Tom's Hitte mag:

Sehr zu empfehlen, sehr freundliche und herzliche Gastgeber! Tolles essen tolle Weine und der hausgemachte
Lemoncello ist ein einfach kostlich! Wir kommen bald wieder, das letzte mal ist schon lange her. Klare
Empfehlung! Herzliche GriiRe Weiterlesen. Bei angenehmem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich essen,
und in die barrierefreie Raume kommen auch Gaste mit Rollstuhl oder kérperlichen Einschrankungen. Im Onkel
Tom's Hitte in Bullay kannst Du herzhafte deutsche Speisen sowie feine Beilagen wie Kartoffeln und Salate
genielRen, an der Bar, kannst Du Dich bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und
alkoholfreien Getranken erholen. In der Regel serviert man die Burger dieses Restaurant als Highlights
zusammen mit Beilangen wie Pommes Frites, Blatt- und Krautsalaten oder Wedges, Zusatzlich kénnen die
neuesten Spiele oder Rennen auf dem grof3en Bildschirm in dieser Sportbar beobachtet werden, was auch die
Gaste lieben.
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Ontiel Tom's Hiitte Speisekiarte

Vorspeisen

GRIEBENSCHMALZ

Pasta

RAUCHERLACHS

Tileinigkeiten &
Weinbegleiter

DATTELN IM SPECKMANTEL
Fiir den FKleinen Hunger
STRAMMER MAX

Speisen

SCHINKENPLATTE

Brotzeit

GERUPFTER

4¢€

12 €

6€

10 €

9¢€

6€

‘Baked Potatoe

OFENKARTOFFEL

BENAGEN

PORTION EXTRA BROT

SAATE

WINZERSALAT

Die Speisekarte unserer
Weinstube

KASE-TRIO HEIMAT
WINGERTSVESPER

2 WIENER-WURSTCHEN
GOURMET-RIESLING-SULZE

2 BRATWURSTE VOM HEIMISCHEN

WILDSCHWEIN
HERZHAFTER LEBERKASE

SAFTIGES KAMMSTEAK VOM
EIFELSCHWEIN

9€

1€

10 €

12 €
12 €
9€
12 €

11 €

10 €

14 €
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